首页 机构职能 政务资讯 政务服务 数据开放 互动交流

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

佛山市工业和信息化局关于组织开展2024年佛山市制造业企业设备融资租赁专项资金申报工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局），各有关单位：

       根据《佛山市工业和信息化局关于印发佛山市2022-2024年促进制造业企业设备融资租赁工作方案的通知》（佛工信〔2022〕1号）

规定，现组织开展2024年佛山市制造业企业设备融资租赁专项资金申报工作，有关事项通知如下：

        一、申报条件

       （一）在佛山市内登记注册并依法纳税、具有独立法人资格的制造业企业（划分标准按《2017年国民经济行业分类（GB/T 4754—

2017）》执行）。

       （二）企业通过直接租赁方式购入生产及生产配套设备（不含家具电器、办公耗材、车辆、非专用电脑等日常办公设备）。设备应在

申报企业中使用，使   用地在佛山市，设备购置发票发生时间在2021年1月1日至2023年12月31日期间。

       （三）获得市级技术改造类扶持政策资金的项目不可同时申请本项扶持政策。

       （四）申报企业承诺本企业经营规范，且保证全部申报材料真实、完整、有效。

       二、申报材料

      （一）专项资金申请表。

      （二）营业执照复印件。

      （三）企业在“信用广东”网自助打印的信用报告（无违法违规证明版）。

      （四）相关融资租赁合同、融资租赁企业设备采购合同和发票、验收证明、租赁发票、支付凭证、设备照片、融资租赁企业的营业执

照和监管部门的批复或备案文件。

      （五）实际发生利息明细表。

      （六）承诺函（系统生成）。

      （七）贴息项目汇总表。

       三、补贴标准

       对制造业企业，按最高不超过融资租赁合同设备投资额（指合同融资额部分）的4%给予一次性贴息；企业如获得国家级或省级专精特

新企业称号的，可按最高不超过融资租赁合同设备投资额的6%给予一次性贴息（具体比例根据每年预算规模和实际申报数量而定，且不超

过实际发生利息）。单个企业每年列入贴息的融资租赁合同设备投资额最高2000万元。

请输入关键字

无障碍浏览

来源：本网 发表时间：2024-04-12 09:53

http://fsiit.foshan.gov.cn/
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/jgzn/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/zwzx/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/zwfw/index.html
https://gddata.gd.gov.cn/opdata/base/collect?deptCode=38
http://www.foshan.gov.cn/hdjlpt
http://fsiit.foshan.gov.cn/
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/zwgk
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/zwgk/tzgg
http://wza.fsiit.foshan.gov.cn/
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Ffsiit.foshan.gov.cn%2Ffssgyhxxhj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5945184.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80&pic=http%3A%2F%2Ffsiit.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fpic2.png&appkey=
javascript:;

       四、申报程序

       申报单位在佛山扶持通（www.fsfczj.gov.cn）成功填报申报材料后，打印纸质申报材料提交至区工信部门，提交申请材料的截止时间

为2024年6月14日。项目申报材料（电子版一份和纸质版一份）由各区工信部门审核汇总后，于2024年6月28日前分别通过佛山扶持通和

OA上报市工业和信息化局。

       五、其他要求

      （一）同一份融资租赁合同在政策实施期内只能申报一次，即2022年或2023年获得补贴的合同不能再次申报。

      （二）申报材料所称“设备照片”指设备合同、发票涉及的设备的实物照片，应包含清晰的带铭牌设备特写照及设备全景照各一。

      （三）申报企业如获得国家级或省级专精特新企业称号的，可按合同融资额的6%申请贴息。

      （四）各区应对通过书面审核的申报单位进行现场审核。申报单位应予以配合，并按要求提供申报资料的原件（合同、发票等）及带

看相关设备。项目所涉设备应放置在申报单位注册地。如设备所在地与注册不一致的，请提供设备所在地的厂房租用合同、厂房租赁发票

和支付凭证。请各区严格把关，如上报企业明显不符合申报要求，我局将进行通报。

       （五）专项资金的具体管理根据《佛山市工业和信息化局关于印发佛山市制造业企业设备融资租赁专项资金管理办法（2022-2024

年）的通知》（佛工信函〔2022〕298号）执行。

       （六）请各区将经办人及其联系方式于4月15日下班前报送市工业和信息化局。

        附件：1.专项资金申请表

                  2.实际发生利息明细表

                  3.贴息项目汇总表

                  4.承诺函（系统生成）

                                                                                                          佛山市工业和信息化局

                                                                                                           2024年4月11日

                                                                                   （联系人：何志珊，联系电话：83992240）

附件.附件1：专项资金申请表.et 下载

附件.附件2：实际发生利息明细表.et 下载

附件.附件3：项目汇总表.et 下载

附件.附件4：承诺函.wps 下载

工信系统

使用帮助  联系我们  网站地图

佛山市工业和信息化局 版权所有 佛山市工业和信息化局制作及维护

地址：佛山市禅城区季华五路18号经华大厦35楼

电话：0757-83981444 传真：0757-83981379

邮箱：fset@fsiit.foshan.gov.cn 邮编：528000 粤ICP备05029475号

http://fsiit.foshan.gov.cn/attachment/0/398/398434/5945184.et
http://fsiit.foshan.gov.cn/attachment/0/398/398435/5945184.et
http://fsiit.foshan.gov.cn/attachment/0/398/398436/5945184.et
http://fsiit.foshan.gov.cn/attachment/0/398/398437/5945184.wps
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/fzlm/sybz/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/fzlm/lxwm/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/fssgyhxxhj/fzlm/wzdt/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B57B12486D95DE5E053012819AC4539
https://weibo.com/u/2964759710

网站标识码4406000061 粤公网安备 44060402001090号

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060402001090